

ForkertCrazyOgGlad IVS

Gundslevmaglevej 19
4863 Eskilstrup

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/09/2021

Fie Bonde Bjørnholt-Schou
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ForkertCrazyOgGlad IVS
Gundslevmaglevej 19
4863 Eskilstrup

e-mailadresse: fie@forkertcrazyogglad.dk

CVR-nr: 38305697

Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Revisor

REVISIONSCENTRALEN I NØRRE ALSLEV ApS
Nr Alslev Langgade 3
4840 Nørre Alslev
DK Danmark

CVR-nr: 71274012

P-enhed: 1002339199

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har bestået i at udføre foredrags- og mentorvirksomhed samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 5.198 hvilket er som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		14.745	11.656
Øvrige finansielle omkostninger		-6.665	0
Ordinært resultat før skat		8.080	11.656
Skat af årets resultat	1	-2.882	0
Årets resultat		5.198	11.656
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		5.198	11.656
I alt		5.198	11.656

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	8.950
Tilgodehavender i alt		0	8.950
Likvide beholdninger		27.644	7.910
Omsætningsaktiver i alt		27.644	16.860
AKTIVER I ALT		27.644	16.860

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		15.000	15.000
Overført resultat		4.035	-1.163
Egenkapital i alt		19.035	13.837
Skyldig selskabsskat		2.882	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.727	3.023
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.609	3.023
Gældsforpligtelser i alt		8.609	3.023
PASSIVER I ALT		27.644	16.860

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	15.000	-1.163	13.837
Årets resultat	0	5.198	5.198
Egenkapital, ultimo	15.000	4.035	19.035

Noter

1. Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Aktuel skat	2.882	0

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2020/21
Gennemsnitligt antal ansatte	0